
№ 1431 от 06.07.2018 г. «О признании утратившими силу постановлений 

администрации города Железногорска». 

 

 
Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 26.06.2018 № 1352 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 

21.03.2017 № 642», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1.  Признать утратившими силу постановления администрации города 

Железногорска: 

- от 22.08.2014 № 2147 «Об утверждении административного регламента 
администрации города Железногорска по предоставлению муниципальной 

услуги «Прием и рассмотрение заявлений на предоставление субсидий из 

средств бюджета города Железногорска, предусмотренных на поддержку малого 

и среднего предпринимательства»; 
- от 03.12.2015 № 3247 «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 22.08.2014 № 2147»; 

- от 27.06.2016 № 1556 «О внесении изменений в административный 
регламент администрации города Железногорска по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием и рассмотрение заявлений на предоставление 

субсидий из средств бюджета города Железногорска, предусмотренных на 

поддержку малого и среднего предпринимательства»; 
- от 15.12.2016 № 2953 «О внесении изменений в административный 

регламент администрации города Железногорска по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием и рассмотрение заявлений на предоставление 
субсидий из средств бюджета города Железногорска, предусмотренных на 

поддержку малого и среднего предпринимательства». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.Г. 
Горфинкеля. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Глава города Железногорска                                    Д.В. Котов 
 

 

 

Зайцева О.Ю. 

4-65-36 


